de
carrocería
Instalación
de loderas
Instalación
de re
levadores de
luces
traseras
Tres re
levadores
universal
Tres porta
fusibles
Un re
levador
(fomoco)
Juego de
loderas
(ford)

$3,744.83 $3,744.83

Subtotal: $3,744.83

IVA (16%) $599.17

Total: $4,344.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8ccc7cb5-934d-4853-9849-4da95b33abf0|2020-06-
20T17:36:34|P